## 室蘭工業大学ダートトライアル 2016

特別規則書

公示

本競技会は、運転技術の向上と交通道徳の浸透、モータースポーツの輪を広げることを目的とし、国際自動車連盟(FIA)の国際スポーツ法典並びにそれに準拠した JAF の国内競技規則に従い、かつ JMRC 北海道スラローム共通規定及び本特別規則書に従い開催される。

第1章 大会名称

室蘭工業大学ダートトライアル 2016

第2章 競技種目

ダートトライアル

第3章 競技格式

北海道学生自動車連盟

第4章 オーガナイザー

室蘭工業大学自動車部 (MIT ACS)

第5章 開催日

2016年10月22日

第6章 開催場所

白老カーランド(ダートコース)

第7章 大会役員

組織委員長 松井 佑樹

審查委員長 小山内 悠祐

競技長 木村 守男

コース委員長 海野 正樹

計時委員長 小林 右京

技術委員長 古谷 一樹

救急委員長 木村 守男

事務局長 石井 裕也

第8章 公式通知

本特別規則書に記載されていない競技運営に関する細則及び指示事項は公式通知によって示される。

第9章 参加者

1,当該車両を運転することができる運転免許証を所持していること。

2,20 歳未満の競技運転者は参加申し込みに際し、親 権者の署名、捺印を必要とする。

第10章 参加車両

本競技に参加が認められるのは 2016 年度 JAF 国内 車両規則並びに JMRC 北海道スラローム共通規則に 合致した車両とする。 第11章 クラス区分

現役クラス

OB・OG クラス

第 12 章 ゼッケン番号

スタートは基本的にゼッケン順に行い、ゼッケンはオーガナイザーにて決定する。

第13章 参加者及び運転者の遵守事項

JMRC 北海道スラローム共通規定に従うものとする。

第14章 参加受付期間

2016年10月15日(必着)まで

第15章 参加申込先

参加料は当日受付で徴収する。

郵送先

 $\mp 050-0071$ 

室蘭市水元町 41 番 7 号 下宿植田

松井 佑樹

第16章 参加料

現役クラス 1 名 7000 円

OB·OG クラス 1 名 9000 円

第17章 タイムスケジュール(予定)

参加確認 AM8:00~9:00

車両検査 AM8:00~9:00

慣熟歩行 AM8:30~9:30

ブリーフィング AM9:40~9:50

競技開始 AM10:00~

第 18 章 賞典

各クラス1~3位 賞品

各クラス 4 位~ 副賞

第 19 章 付則

1,本特別規則書及び競技会に関する諸規則について 被疑が生じた場合は審査委員長の決定を最終とする。 2,本特別規則書に記載されていない事項については 競技会規則書及びJAFの国内競技規則に順ずる。

[2016年室蘭工業大学ダートトライアル組織委員会]